
Volně stojící 
spotřebiče

2024

Platný od 1. 10. 2024 

A-30%
každé 4. praní 
ZDARMA*

*více na straně 3



2

Whirlpool SET PRAČKY SE SUŠIČKOU SUPREME SILENCE 

W8 99AD SILENCE EE
Předem plněná pračka  

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo díky síle páry až 6 
hodin po skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh –
samostatný parní program

• AutoDose – automatické dávkování 
racího prostředku a aviváže v závislosti na 
programu a objemu náplně

• Motor: Direct Drive – ZEN Technologie
• LCD displej v českém jazyce
• Kapacita: 9 kg
• 1400 ot./min.
• Spotřeba vody za cyklus/energie za  

100 cyklů: 45 l/49 kWh
• Maximální hlučnost: 71 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 x 599 x 643 mm
*10 let záruka na motor*

18 990 Kč / 16 490 Kč

W7 D94WB EE
Předem plněná sušička 

• Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces 
sušení

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• AutoCleaning – automatické čištění filtru 
kondenzátoru

• 3Dry Technology – maximálně rovnoměrně 
vysušené prádlo díky trojrozměrnému 
proudění vzduchu

• 13 programů + přídavné funkce
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• LCD displej v českém jazyce
• Kapacita sušení: 9 kg
• Roční spotřeba energie sušení: 194 kWh
• Hlučnost sušení: 59 dB
• Rozměry (v x š x h): 849 x 597 x 656 mm
*10 let záruka na motor*

23 590 Kč / 18 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

  

            

-30 %
PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

  

            

FFT M22 9X3B EE
Předem plněná sušička   

• Technologie 6. SMYSL – průběžně snímá 
vlhkost prádla a přizpůsobuje mu proces 
sušení

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita sušení: 9 kg
• 15 programů + přídavné funkce
• Jednoduché čištění filtru ve 3 krocích
• Třída účinnosti kondenzace: A
• Roční spotřeba energie sušení: 194 kWh
• Hlučnost sušení: 64 dB
• Rozměry (v x š x h): 849 x 595 x 649 mm
*10 let záruka na motor*

18 990 Kč / 14 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

          

FFWDD 1076258 SV EE
Pračka se sušičkou   

• Technologie 6. SMYSL – automaticky šetří 
spotřebu vody, energie a času

• FreshCare+ – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení sušení

• Steam Refresh – samostatný parní program
• CIM motor – tichý a úsporný indukční motor
• Kapacita praní/sušení: 10/7 kg
• LCD displej v českém jazyce
• 1600 ot./min.,16 programů + přídavné 

funkce
• Roční spotřeba energie praní/praní+sušení 

za 100 cyklů: 59/414 kWh
• Maximální hlučnost: 80 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm
*10 let záruka na motor*

17 790 Kč / 14 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

    

          

Whirlpool PRAČKA SE SUŠIČKOU FRESH CARE+Whirlpool PŘEDEM PLNĚNÁ SUŠIČKA FRESH CARE+ 

A-30%
každé 4. praní 
ZDARMA*



3

Whirlpool PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

FFD 10489 BCV EE
Předem plněná pračka 

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po 
skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 10 kg
• LCD displej v českém jazyce
• 1400 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za 100 

cyklů: 52 l/51 kWh
• Maximální hlučnost: 76 dB
Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm 
*10 let záruka na motor*

17 190 Kč / 14 990 Kč

FFD 10469 BCV EE
Předem plněná pračka   

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po 
skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 10 kg
• LCD displej v českém jazyce
• 1400 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za 100 

cyklů: 52 l/51 kWh
• Maximální hlučnost: 76 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 605 mm
*10 let záruka na motor*

17 190 Kč / 13 990 Kč

FFB 9489 WV EE
Předem plněná pračka  

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po
• skončení praní
• Steam Refresh – samostatný parní program
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 9 kg
• 1400 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za 100 

cyklů: 50 l/49 kWh
• Maximální hlučnost: 78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 630 mm
*10 let záruka na motor*

14 890 Kč / 13 490 Kč

FFD 8489 BCV EE
Předem plněná pračka  

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po 
skončení praní

• Steam Hygiene/Steam Refresh – 
samostatný parní program

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 8 kg
• LCD displej v českém jazyce
• 1400 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za 100 

cyklů: 48 l/47 kWh
• Maximální hlučnost: 78 dB
• Rozměry (v x š x h): 845 x 595 x 630 mm
*10 let záruka na motor*

14 390 Kč /12 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

    

                  

-20 %
PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

  

              

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

                

-20 %
PLNÁ ZÁRUKA

let
  

DISPLAY V ČESKÉM JAZYCE

2:05

6th Sense

30 1400 h

JEMNÉ PRÁDLO

    

                  

-20 %

Ještě úspornější pračky s technologií FreshCare+
Řada praček FreshCare+ vybavená stejnojmenou parní technologií, která udrží prádlo svěží až 6 hodin po skončení programu,  se dočkala vylepšení, Nově 
uvedené modely jsou méně energeticky náročne, mají až o 20% - 30% nižší spotřebu, než vyžaduje energetická třída A.
Nová extra úsporná energetická třída A -20% každé páté praní ZDARMA*

Nová extra úsporná energetická třída A -30% každé čtvrté praní ZDARMA*

*A -20%/A-30%: Výpočet odkazuje na porovnání úspory modelů volně stojících praček Whirlpool v energetické třídě A vs. A-20%/A-30%. Zdarma je míněno bez nákladů na elektrickou energii, nikoliv bez dalších  
nákladů (spotřeba vody, pracího prostředku…).  Detail výpočtu je k dispozici na stránce https://www.whirlpool.cz/inovace/nove-extra-usporne-pracky-whirlpool

A-20%
každé 5. praní 
ZDARMA*

A-20%
každé 5. praní 
ZDARMA*

A-20%
každé 5. praní 
ZDARMA*

A-20%
A-30%



4

Whirlpool PŘEDEM PLNĚNÉ PRAČKY

WRSB 7259 WS EU
Předem plněná pračka 

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• SteamHygiene – dezinfekce prádla horkou 
párou.

• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita: 7 kg
• 1200 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 46 l/52 kWh
• Maximální hlučnost: 78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 435 mm
*10 let záruka na motor*

12 590 Kč / 9 990 Kč

WRBSS 6249 W EU
Předem plněná pračka 

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• LED Display
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Kapacita: 6 kg
• 1200 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 43 l/56 kWh
• Maximální hlučnost: 80 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 425 mm
*10 let záruka na motor*

9 790 Kč / 7 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

        

FreshCare+
100% svěžest, i když zapomenete vyndat prádlo z pračky. FreshCare+ díky jemnému napařování a otáčení brání šíření hlavních zdrojů nepříjemných pachů 
(uvnitř pračky) až 6 hodin po skončení cyklu, zatímco jemné otáčení bubnu zabraňuje vzniku záhybů.

FFB 7469 BV EE
Předem plněná pračka   

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare+ – svěží prádlo až 6 hodin po 
skončení praní

• Steam Refresh – samostatný parní program
• BPM SenseInverter – tichý a úsporný motor
• Clean+ – upraví program podle znečištění 

prádla
• Kapacita: 7 kg
• 1400 ot./min
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za 100 

cyklů: 50 l/49 kWh
• Maximální hlučnost: 78 dB
• Rozměry (v x š x h): 850 x 595 x 630 mm
*10 let záruka na motor*

13 190 Kč / 11 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

                

Clean+
Výsledky na míru. Tato pračka Whirlpool umožňuje nastavit úroveň 
znečištění prádla a podle toho automaticky upraví optimální prací cyklus, 
takže se můžete pokaždé těšit z dokonalých výsledků.



5

TDLRBX 65342BS 
EU/N
Vrchem plněná pračka 

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo  
až 6 hodin po skončení praní

• Colours 15° – program péče o barevné 
prádlo

• Soft Opening – snadné a tiché otevírání 
bubnu

• Digitální displej
• Motor: Direct Drive – ZEN Technologie
• Kapacita: 6,5 kg
• Max. odstřeďování: 1300 ot./min.
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 44 l/66 kWh
• Maximální hlučnost: 72 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm
*10 let záruka na motor*

14 890 Kč / 12 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

TDLRBX 6252BS EU
Vrchem plněná pračka  

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• FreshCare – svěží a nepomačkané prádlo 
až 6 hodin po skončení praní

• Colours 15° – program péče o barevné 
prádlo

• Soft Opening – snadné a tiché otevírání 
bubnu

• Digitální displej
• Motor: Direct Drive – ZEN Technologie
• Kapacita: 6 kg
• Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
• Spotřeba vody za cyklus/ energie  

za 100 cyklů: 43 l/48 kWh
• Maximální hlučnost: 72 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm
*10 let záruka na motor*

14 890 Kč / 10 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

            

TDLR 6240L EU/N
Vrchem plněná pračka  

• Technologie 6. SMYSL – automaticky 
přizpůsobuje parametry praní

• LED displej
• Univerzální motor
• Kapacita: 6 kg
• Max. odstřeďování: 1200 ot./min.
• Spotřeba vody za cyklus/ energie za  

100 cyklů: 43 l/56 kWh
• Maximální hlučnost: 76 dB
• Rozměry (v x š x h): 900 x 400 x 600 mm
*10 let záruka na motor*

12 090 Kč / 7 490 Kč          

 Technologie Zen – jediný přímý pohon motoru
Užijte si ticho. Inovativní technologie Zen nahrazuje tradiční řemenový 
pohon vysoce výkonným trakčním motorem, který přímo otáčí bubnem. 
To znamená méně vibrací, nízkou hlučnost při praní a odstřeďování.

Hygiene 60°
Nový program Hygiene 60° je 150minutový cyklus, který šetrným 
a účinným způsobem odstraní 99 % bakterií.*

*Testováno společností SSOG dokáže odstranit 99 % bakterií při plném zatížení.

Whirlpool VRCHEM PLNĚNÉ PRAČKY



6

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ CHLADNIČKY

56 290 Kč / 48 990 Kč

WQ9I MO2L EF
Čtyřdvéřová chladnička s technologií 
Triple No Frost 

• Technologie 6. SMYSL Precision Control 
- zaručuje stálou kontrolu teploty a vlhkosti, 
okamžitě se přizpůsobí výkyvům a udržuje 
vhodné podmínky pro zachování čerstvosti 
skladovaných potravin.

• Elektronické ovládání, aplikace 6th Sense 
Live - WiFi ovládání

• Triple NoFrost™ – pokročilý beznámrazový 
systém, který má 3 samostatné okruhy, pro 
každý prostor zvlášť

• Externí displej – pro snadné ovládání funkcí
• Panoramatické LED osvětlení
• Lahůdková zásuvka, výsuvná polička
• Výrobník ledu, Dávkovač chlazené vody a 

ledových kostek / tříště (chladničku je nutné 
připojit na vodovodní řád)

• Konvertibilní prostor v pravé části mrazničky 
– 6 teplot (od +10°C do -22°C)

• Využitelný objem chlad./mraz: 355/237 l
• Spotřeba energie: 344 kWh/rok
• Hlučnost: 41 dB – extra tichá
• Provedení: nerez
• Rozměry (v x š x h): 1874 x 905 x 724 mm
*10 let záruka na kompresor*

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

          

30 990 Kč /26 990 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

    

W84BE 72 X 2 N
Velkokapacitní kombinovaná 
chladnička s technologií Dual No Frost 

• Technologie 6. SMYSL Dual NoFrost 
– beznámrazová technologie se dvěma 
nezávislými okruhy

• Multi-flow panel – rovnoměrná distribuce 
studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• 2x FreshBox+ – speciální zásuvka na ovoce 
a zeleninu

• FreshBox 0° – zásuvka s nízkou teplotou
• Twist Ice – misky na led se zásobníkem
• Využitelný objem/chlad.+mraz.:  

588 l/407+181 l
• Hlučnost: 44 dB
• Provedení: nerez
• Spotřeba energie: 368 kWh/rok
• Rozměry (v x š x h): 1860 x 840 x 750 mm
*10 let záruka na kompresor*

WHE39352 FO
Truhlicová mraznička 

• Technologie 6. SMYSL – udržuje stálou 
teplotu v mrazničce i po přidání potravin

• Elektronické ovládání
• FastFreeze – rychlé snížení teploty 

v mrazničce
• Vnitřní osvětlení
• Využitelný objem mraz: 390 l
• Spotřeba energie: 250 kWh/rok; 0,6 kWh/24h
• Hlučnost: 42 dB
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 916 x 1405 x 698 mm
*10 let záruka na kompresor*

13 890 Kč /11 490 Kč    

WVA31612 NFW 2
Skříňová mraznička  

• Technologie 6. SMYSL No Frost – zajišťuje 
optimální podmínky pro skladování

• FreezeControl – funkce kontroly mražení
• Elektronické ovládání
• Počet přihrádek 5, Průhledné přihrádky
• Využitelný objem mraz: 309 l
• Spotřeba energie: 270 kWh/rok
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílé
• Rozměry (v x š x h): 1750 x 710 x 760 mm
*10 let záruka na kompresor*

19 490 Kč / 16 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
    

  

24 690 Kč /21 490 Kč

WB70I 953 X
Kombinovaná chladnička  
s technologií Total NoFrost 

• Technologie 6. SMYSL Total NoFrost – 
pokročilý beznámrazový systém 
v chladničce i mrazničce

• Elektronické ovládání, LED osvětlení
• Multi-flow panel – rovnoměrná distribuce 

studeného vzduchu v celém prostoru 
chladničky

• Fresh Box+ – speciální zásuvka na ovoce a 
zeleninu

• FreshBox 0° – zásuvka pro udržování 
nejchoulostivějších potravin déle čerstvé

• Přihrádka na láhve
• Využitelný objem /chlad.+mraz.:  

462 l/330 + 162 l
• Spotřeba energie: 233 kWh/rok
• Hlučnost: 40 dB
• Provedení: nerez
• Rozměry (v x š x h): 1995 x 700 x 755 mm
*10 let záruka na kompresor*

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

    

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ MRAZNIČKY



7

WSFO 3B23 P
Volně stojící myčka s panelem, šířka 
45 cm  

• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro 
– mytí speciálními vysokotlakými  tryskami 
ve spodním koši

• Displej, tlačítkové ovládání
• 7 programů: Eco 50°, Studený oplach, Sklo, 

Intenzivní 65°, Rapid, Samočištění, Krátký 
program

• Přídavné funkce: Odložený start, Tablety, 
Multizone, Hygienický oplach, Zámek tlačítek

• Kapacita: 10 sad nádobí
• Výbava: Příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 76 kWh/ 9 l
• Hlučnost: 43 dB
• Provedení: bílá
• Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

13 790 Kč / 11 990 Kč

W7F HS31
Volně stojící myčka s panelem, šířka 
60 cm 

• Řada MaxiSpace – stejné rozměry,  
o 10% větší interiér

• Displej, dotykový panel
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro 

– mytí speciálními vysokotlakými tryskami 
ve spodním koši

• Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• 8 programů: 6th sense - Auto Intezivní 65°C, 
Auto Mix 55°C, Auto Rychlý 50°C; Eco 50°C, 
Rapid 45°C, Sklo, Předmytí, Samočištění

• Přídavné funkce: Odložený start, Poloviční 
náplň, Sušení extra, Zámek tlačítek, 
Antibakteriální oplach

• Kapacita: 15 jídelních souprav
• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,84 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 41 dB
• Provedení: bílá s černým dotykovým panelem
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího čerpadla*

19 790 Kč / 13 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

W7F HP33 X
Volně stojící myčka s panelem, šířka 
60 cm  

• Řada MaxiSpace – stejné rozměry,  
o 10% větší interiér

• Displej, tlačítkový panel 
• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro 

– mytí speciálními vysokotlakými tryskami( 
ve spodním koši

• Door Opening System – automatické 
pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• 10 programů: 6th sense – Auto Intezivní 
65°C, Auto Mix 55°C, Auto Rychlý 50°C; Eco 
50°C, Studený oplach, Sklo, Rapid 45', Tichý, 
Dezinfekce, Autočištění

• Přídavné funkce: Odložený start, Poloviční 
náplň, Sušení extra, Zámek tlačítek

• Kapacita: 15 jídelních souprav
• Výbava: Flexibilní příborová zásuvka, Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus:  

0,86 kWh/ 9,5 l
• Hlučnost: 43 dB
• Provedení: nerez s černým panelem
• Rozměry (v x š x h): 850 x 600 x 590 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího čerpadla*

19 390 Kč / 13 490 Kč

PLNÁ ZÁRUKA

let
  

              

WSFO 3T125 6PC X
Volně stojící myčka s panelem, šířka 
45 cm 

• Technologie 6. SMYSL PowerClean Pro
• Door Opening System – automatické 

pootevření dvířek po ukončení mycího 
cyklu, rychlé dosušení přirozenou cirkulací 
vzduchu

• 8 programů: 6.SMYSL, Eco 50°, Sklo, Studený 
oplach, Intenzivní 65°, Samočištění, Krátký 
program, Rapid

• Přídavné funkce: Odložený start, Multizone, 
Turbo, Tablety, Zámek tlačítek

• Výbava: Aquastop
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,76 kWh/ 6 l
• Kapacita: 10 jídelních souprav
• Hlučnost: 45 dB
• Provedení: nerez
• Rozměry (v x š x h): 850 x 450 x 590 mm
*10 let záruka na motor vypouštěcího 
čerpadla*

14 690 Kč / 11 990 Kč              

MCP 345 SL
Mikrovlnná trouba 

• Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný 
ohřev, Gril, Dual Crisp, Auto Clean, 3D 
Technologie

• Ovládání: tlačítka
• Dvířka: černo-šedá
• Objem: 25 l
• Výkon grilu: 800 W
• Výkon mikrovln: 800 W
• Provedení: stříbrná
• Rozměry (v x š x h): 301 x 520 x 425 mm

7 990 Kč / 5 990 Kč    

Funkce Crisp
Bezkonkurenční křupavost. Mikrovlnná trouba s funkcí a speciální pánví 
Crisp vám kdykoli zajistí přípravu té nejkřupavější pizzy, koláče nebo 
quiche.

      

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY 60 CM

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKY 45 CM

Whirlpool VOLNĚ STOJÍCÍ MIKROVLNNÁ TROUBA



Zákaznické centrum Whirlpool: telefon 251 001 001
email: prague_recepce@europeanappliances.com

www.whirlpool.cz

Kupte spotřebič označený v tomto letáku  
logem ZÁRUKA 5 LET, zaregistrujte se přes  
www.whirlpool.cz plnou prodlouženou  
záruku na 5 let.*

Více informací a podrobné podmínky akce  
naleznete na stránkách www.whirlpool.cz

*Platí u vybraných prodejců

zdarma plná
prodloužená 
záruka

let
PLNÁ ZÁRUKA

let

PIKTOGRAMY


